[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	31 июля 2014 года

	№
	12/7

О выдаче доверенности Лукиной Ольге Васильевне,
инспектору муниципальной избирательной комиссии города Орла, на представление интересов муниципальной избирательной комиссии

города Орла в суде
В целях представления интересов муниципальной избирательной комиссии города Орла во всех государственных, муниципальных учреждениях, правоохранительных органах, прокуратуре, во всех государственных и муниципальных органах, службах, инспекциях, в том числе во всех инспекциях ФНС России, во всех судах судебной системы Российской Федерации муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

Выдать доверенность на представление интересов муниципальной избирательной комиссии города Орла в суде Лукиной Ольге Васильевне, инспектору муниципальной избирательной комиссии города Орла.
	              Председатель

муниципальной избирательной

         комиссии города Орла
	В. Н. Селивановский

	              Секретарь

муниципальной избирательной

      комиссии города Орла
	                                        С. Н. Лоцманова

_1044972051.doc